
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N01051

10 625 500 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Prodej nádherného atypického (mezonet )bytu v
první řadě u moře v Somabay -Hurghada
Hurghada, Safaga, Somabay

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 145 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: ve výstavbě (hrubá
stavba)

Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Odpad: ČOV pro celý objekt
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelové rozvody;

Ostatní rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nádherného bytu (mezonet ) v prvním a druhém patře , přímí výhled na moře a
bazén ,první řada , tří ložnice ,tři koupelny ,velikost bytu 145 m2 ,střešní terasa 62 m2 ,malá terasa 13 m2 a krytá
terasa 5 m2 , Byt je umístěn vedle golfového hřiště a 3 min od korálového útesu .Bude dokončen za 18 měsíců .Před
domem je bazén .Je to jedineční byt který je vzdálen od moře 100 m .V Somabay nejdete veškerou občanskou
vybavenost včetně školy, školky zdravotní službu .
Byt je možno financovat na splátky .Požadovaná cena 420 000Euro .
V hotovosti 265000Euro
a potom splátka 13 x 12 696 Euro od května 2024
Ceny se mohou měnit s ohledem na kurz EURA a k celkovému vyčíslení v den prodeje .Pro více informací pište nebo
volejte naší pobočku v Egyptě

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail: mandel@csrealitni.cz


